Le sue commessioni mi sono in memoria et per il primo occorrente 
sicuro li farò tene·re tutto. Altro non mi occorre, raccomandandomeli 
quanto posso, e li desidero et prego da Dio sanità et ogni contento. Di 
Cracovia li 7 d'Aprile 1576. 

Di Vostra Signoria Magnifica 
servitore affettionatissimo et devotissimo.b> 

In dorso: Al molto Magnifico Signore mio sempre osservandissimo, 
Illustre Cavalliere Vergilio Carnesecchi. Provincia d'Arezzo. Arezzo. 

al in -· texori 
bl sequitur subscriptum nomen, quod non 

legitur. 

z) sic in ms. 
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Stephanus rex Poloniae 
cardinali Alexandro Farnesio 

N. 57. 

litteras ad Gregorium XII I transmittit. 
(Exempl.) 
A.M.F. F. 4293, f. 164. 

Varsaviae, 3.VII.1576. 

Stephanus, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lituaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae etc. Dominus, necnon Transil­
vaniae Princeps, Reverendissimo in Christo Patri, Domino Alexandro de 
Famesiis, miseratione divina tituli Sanoti Laurentii in Damaso Cardinali 
Diacono, Sanctae Romanae Ecclesiae Vioecancellario et Regni nostri 
Protectori, Amico nostro carissimo et honorando, salutem et omnium 
bonorum incrementum. 

Reverendissime in Christo Pater et Domine, Amice noster charissime 
et honorandissime. 

Cum essemus aliquando per Dei gratiam molestissimis quibusdam 
difficultatibus liberati, quae interea nostrum in hoc Regnum adventum 
exceperant, e vestigio faciendum nobis esse existimavimus pro officio 
nostro, ut nonnulla de rebus his ad Sanctissimum Dominum Nostrum 
perscriberemus. Id cuiusmodi sit, ex ipso litterarum exemplo, quod ad 
Patemitatem Vestram al mittimus, cognoscet. Dabit igitur operam Pater­
nitas Vestra pro suo erga Sedem Apostolicam studio et Regnum nostrum 
amore, ut communicato oum Reverendissimo Domino Cardinali nostro 
Varmiensi consilio litteras ipsas nostras Sanctitati eius reddat sermonem­
que earum sermone quoque suo subsequatur et vere perficiat, ut ea, 
quae volumus, libente Sanctitate eius consequamur. Pertinent enim tum 
ad nostras pariter et Sanctitatis ipsius rationes, tum vero etiam ad 
Regni huius atque adeo ad totius Reipublicae Christianae conditionem 
in tranquillo statu magna ex parte collocandum.z> Bene valere Paterni­
tatem Vestram cupimus. Datum Varsoviae die III mensis Iulii anno 
Domini MDLXXVI, Regni vero nostri anno primo. 

a) in ms. quoad partem vestram 
z) sic in ms. 

Stephanus rex Poloniae 
ad nuntios civitatis Gedanensis 

N. 58. 

de eiusdem civitatis inoboedientia.